環 保 第 3 3 4 号

                        平 成 23 年 10 月 6 日

 各市町村長 様

                  岩手県環境生活部長

岩手県放射線調査・低減事業費補助金交付要綱の改定について(通知)

このことについて、別添のとおり岩手県放射線調査・低減事業費補助金交付要綱を改定

し、平成 23 年 10 月 6 日から施行することとしましたのでお知らせします。

【担当】環境保全課（田村）
 電話：019-629-5383 FAX：019-629-5364
 E-mail：teruhiko-t@pref.iwate.jp